nec salutaciones in foro. nec nomina magistri vel patris. sed ambitiones et vanam gloriam.

Philaxa quod est sua re. et torax quod est lex. Modulus enim habebat appendentem collo vel brachio. in

quod scripta erant decem precepta legis. Vel philacteria dicuntur. a philaxe et terion. quod est rotundum. et appellantur philacteria pixides in quibus reponebant extremitates scripturarum. ut digiti vel alia

Quibus debetur ve eternum.
Capitulum CXXXIII.

D ostendendum

quod autem in pharisaeis doceat cauenda scriba didit. Et vobis qui diligitis primas cathedras. Et vobis pharisaei hypocrite. qui fertis clauem scientiae. et clauditis regnum caelorum ante homines. Et vobis qui deuorat domos viduarum. Et vobis qui circumit mare et aridam. ut faciatis vnum. profelitu. i.

aliquem gentilem adueniam trabat ad iudaismum et facitis eum gebene filium duplo quam vos. quia rediens ad vomitum peior est quam ante. quia pernicator. Et vobis qui dicitis qui iurat per templum nihil est. qui autem in

Profelitus proprie dicitur qui de gentili factus est iudeus. Quamuis quidam dicant quod profelitus a psiliendo de gentilitate ad iudaismum et econtrario dicatur.

anno templi. dicitur. Qui per altare nihil est. qui in re oblata super illud. dicitur. Sacerdotes ut iniuraret populum ad imolandum dicebant. data sibi et oblata sanctorum esse ipso templo et altari.

Dominus dixit contra. quod templum et altare sanctificabant in eis oblata. quod deo dicata erant. oblata vero nequaquam sanctificabant illa. Ad

Hoc altare mutatum fuit a saracenis in horologium. et adhuc videri potest.

huc multi eodem vitio laborant. qui putant magis esse iurare per euangelium quam per deum. Et vobis qui decimatis oves olus. et relinquitis misericordiam et iudicium. Hoc verbum decimatis dubium est. Nam

et qui accipit et qui dat decimare dicit. Pharisei autem iou olerum decimas dabant. ut diceret. quod alias non dant qui has dare non negligunt. Leuiticus autem ad id exigebat decimas. pro etiam olerum. Item vobis duces ceci qui colantes culicem transglutitis camelum. Per similitudinem lactis quod colat dicitur. Et potest referri ad predicta sic. Minima sicut culicem diligenter inquiritis. ut decimas. maiora. scilicet misericordiam et iudicium absconditis. ut quod glutit abscondit. Vel ad id quod dicitur. duces ceci. trahit ita. Minora peccata subditorum diligenter arguitis. proicitis graviora. et dissimulando transit. Item Et vobis qui silis estis sepulcris dealbatis qui plena sunt omni spurcitia. Item. Et vobis qui edificatis sepulcra phariseorum. et danatis presertim vestros qui eos occiderunt. Benimiam viparum. vos implete mensuram patrum vestrorum. Unum dicit ad vos sapientia dei. Mittam ad vos sapientes et scribas et ex illis occidetis et crucifigetis et flagellabit in synagogis vestris. Hic per hereticum metiri. qui dicit alium deum esse phariseorum. et alium novum testamenti. Et veniat super vos. i. super ecclesiam malignantium omnis sanguis iustus. i. ultio iustorum a sanguine abel iusti. usque ad sanguinem zacharie filii barachie. quem occidit in templo et altare.

De zacharia filio barachie.
Capitulum CXXXV.

Aut de vnde

scio phariseorum. vel de preiobis dicitur quod fuerit occisus in templo. non legitur. Potest ergo dici de filio ioiade sacerdotum. quem ioas occidit. ut legitur in libro regum. Et forte preiobis cognoscitur esse barachias. vel pro nomine interpretatio positum est. Barachias enim benedictus domini interpretatur. Et est filius barachie. i. benedicti domini. In euangelio naçareorum legitur ioiade pastorem autem omnium et sacerdotem tantum commemoravit ihesus. ut duo hominum genera notaret. subditos et presbiteros. Nul li enim generi proicit prava generatio. Naçareus sicut scilicet vel flores. vel geminas et dicebant naçareus qui ex voto obligabat se scimonie usque ad certum tempus. vel iugiter ut samuel. et nouacula non transibat super caput